附件：
国家体育总局

国家队科研团队综合科研经费

预 算 表

	科 研 团 队 负 责 人:
	

	所 属 国 家 队 （组）：
	

	所属运动项目管理中心:
	


国家体育总局科教司

二〇〇八年六月

经费支出预算

                                      单位：万元
	科目
	预算
	测算依据

	1、材料费
	
	

	2、差旅费
	
	

	3、会议费
	
	

	4、资料费
	
	

	5、专家咨询费
	
	

	6、人员费
	
	

	7、公杂费
	
	

	总  计
	
	


科研团队负责人单位意见：              （公章）

年     月    日

运动项目管理中心意见：                 （公章）

 年     月    日

国家体育总局审批意见：                  （公章）

    年     月    日

